
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. március 
24. napján 10 óra 30 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia 
termében megtartott nyílt ülésről. 
 
 
 
Jelen voltak:      Varga Ferenc  elnök 
                               Kisalbert Antal   képviselő 
                               Lévai Ede Józsefné képviselő 
       Bari István     képviselő 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
                                                                          Dr. Sztantics Csaba jegyző 
                                                                          Balogh Imre  Számviteli és Tervezési 

            irodavezető 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 4 fő jelen van. A  
határozatképes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Bari István képviselőt kérjék fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal Bari István képviselőt jegyzőkönyv 
hitelesítőnek megválasztotta. 

 

 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte a képviselőket, hogy mindenki egyetért-e a javasolt napirendi pontokkal, 
valamint van-e valakinek további javaslata vagy módosító javaslata? 
 
Javaslat nem volt. 
 
Varga Ferenc: 
Javasolta, hogy a közölt napirend 5. (A közmunka program foglalkoztatásából eredő 
munkaeszköz vásárlás 10 % önerővel) pontjának témáját módosítsák, mivel a támogatás idő 
közben 100 %- os lett, és nincs szükség a 10 % önerőre. Helyette 5. napirendi pontként 
javasolja a nemzetiségi önkormányzat 2015. évi feladatalapú támogatásának 
megtárgyalását. Javasolta továbbá, hogy a 6. (A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági 
feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi 
előterjesztések véleményezése.) napirendi pont kerüljön törlésre, mivel ismervén Szentes 
Város Önkormányzata Képviselő- testületének anyagát, a nemzetiségi önkormányzat nem 
kívánja azokat megtárgyalni. 
Kérte a képviselőket, aki a meghívóban kiközölt napirendet elfogadja a fenti módosítással, az 
szavazzon. 
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A Képviselő-testület a módosított napirendet 4 igen szavazattal elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta: 

 
14/2015. (III.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
 
 
1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről       
2. A Magyar Vöröskereszttel kötött megállapodás jóváhagyása 
3. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 
4. 2015. évi működési támogatás megtárgyalása, SZ. R. N. Ö. Pénzügyi 

helyzetének alakulása 
5. Nemzetiségi önkormányzat 2015. évi feladatalapú támogatásának 

megtárgyalása 
6. Egyebek 

 

 
1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
  
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatta a képviselőket, hogy fontosabb esemény a legutolsó Képviselő-testületi ülés óta 
nem történt. A közmunkaszerződés kötéshez szükséges papírmunkák folyamatban vannak. 
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a beszámolót, az szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta az elnöki 
beszámolót. 

 

 
2.) A Magyar Vöröskereszttel kötött megállapodás jóváhagyása 
 
 
Varga Ferenc: 
Megkérte Dr. Sztantics Csabát, hogy véleményezze a megállapodást. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Elmondta, hogy véleménye szerint a megállapodás jó gondolatokat és elképzeléseket 
tartalmaz. Kérte Varga Ferencet, hogy küldje át elektronikus úton, mivel tartalmilag hibátlan, 
viszont stilisztikailag még meg kell formázni. 
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Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a képviselőket, hogy aki egyetért a Magyar Vöröskereszt Szentesi Területi 
Szervezetével megkötendő megállapodással, az szavazzon. 
 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 

 
15/2015. (III.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Magyar Vöröskereszttel kötött megállapodás jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
elfogadta a Magyar Vöröskereszt Szentesi Területi Szervezetével 
megkötendő megállapodást. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Magyar Vöröskereszt Szentesi Területi Szervezete 
3. Irattár 

 
 

 
3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 
 

Varga Ferenc: 
Elmondta, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2015. év folyamán nem 
tudja kihasználni a Kiss Bálin utca 3. szám alatti irodát, ezért fenntartása felesleges. A 
Települési Önkormányzat és a Nemzetiségi Önkormányzat megállapodásából adódóan 
minden év január 31- ig felül kell vizsgálni az együttműködési megállapodást. 
Javasolta, hogy foglalják határozatba, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
nem tart igényt a neki fenntartott, Szentes Kiss Bálint utca 3. szám alatti irodára a 2015. 
évben, és ezt a döntését 2016. január 31- ig felülvizsgálja. 
 
Varga Ferenc:  
Megkérdezte, van- e kérdés, vélemény? 
Kérdés, vélemény nem volt. 
Kérte a képviselőket, aki a határozatjavaslatot elfogadja, szavazzon. 

 
 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 
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16/2015. (III.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi döntése a Szentes Kiss 

Bálint utca 3. szám alatti irodáról 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete döntése 
alapján a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat nem tart igényt a neki 
fenntartott, Szentes Kiss Bálint utca 3. szám alatti irodára a 2015. évben, és 
ezt a döntését a Települési Önkormányzat és a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Együttműködési megállapodása alapján 2016. január 31- ig 
felülvizsgálja. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
3. Irattár 
 
 

Varga Ferenc: 
Javasolta, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzata I. fejezet 2. pontja módosítását fogadja el a Képviselő- testület, amely alapján a 
Nemzetiségi Önkormányzat címe Szentes, Kiss Bálint utca 3. számról, Szentes Kossuth tér 
6. számra módosul. 
 
Varga Ferenc:  
Megkérdezte, van- e kérdés, vélemény? 
Kérdés, vélemény nem volt. 
Kérte a képviselőket, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 

 
17/2015. (III.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
elfogadta a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzata I. fejezet 2. pont módosítását, így az az alábbiak 
szerint változik:  
„Címe: Szentes, Kossuth tér 6.” 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
3. Magyar Posta Zrt. 
4. Irattár 
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4.) 2015. évi működési támogatás megtárgyalása, SZ. R. N. Ö. Pénzügyi 
helyzetének alakulása 

 
Varga Ferenc: 
Megkérte Balogh Imrét, hogy tájékoztassa a Képviselő- testületet. 
 
Balogh Imre: 
Tájékoztatta a Képviselő- testületet, hogy a legfrissebb információk alapján a Nemzetiségi 
Önkormányzat számlaegyenlege 556 498 forint. Ez az összeg már tartalmazza a 380 ezer 
forintot, amit az Emberi Erőforrások Minisztériuma biztosított a Nemzetiségi Önkormányzat 
részére általános működési támogatásként. Erről a támogatásról annyit lehet tudni, hogy 
országos szinten 769 millió forint került szétosztásra a Nemzetiségi Önkormányzatok 
részére. Ez a 380 ezer forintos támogatás 2015. évre szól, amit a Képviselő- testület 2015. 
február 24-i ülésén fogadott el. A támogatói okirat szerint a támogatással 2016. január 31- ig 
el kell számolni, beszámolót kell készíteni, ami véleménye szerint szoros határidő, mivel a 
gazdálkodással kapcsolatos beszámolókat általában április 30- ig kellett beadni.  
A beszámolót viszonylag szigorú szabályok betartása mellett kell elkészíteni, a kiadások 
tételes felsorolásával, szakmai értékelés a támogatás felhasználásáról, és 100 ezer forintot 
meghaladó számlák hiteles másolatát csatolni kell. A 380 ezer forintot a Nemzetiségi 
Önkormányzat működésére lehet felhasználni, tehát működési kiadásokat lehet belőle 
teljesíteni. 
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, hogy az eszközbeszerzés működési kiadásnak számít- e? 
A közmunka programhoz szükség lesz ásóra, lapátra, talicskára, fűnyíróra. Valamint 100 
ezer forintot meghaladó a fűkasza értéke. Ebben az esetben ezzel gond lehet. 
 
Balogh Imre: 
Elmondta, hogy a kis értékű eszközök beszerzése működési kiadásnak számít, de azt nem 
lehet tudni, hogy az Emberi Erőforrások Minisztériuma is így gondolja ezt. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Véleménye szerint meg kell kérdezni a Minisztériumot ezzel kapcsolatban, fel kell velük 
venni a kapcsolatot. 
Megkérdezte, hogy a már megszületett megállapodásban, amely alapján 2 fő munkaerőt kap 
a Nemzetiségi Önkormányzat, abban tárgyi eszközről nem volt szó, azt nem támogatták? 
 
Varga Ferenc: 
Kétfajta támogatás van, melyből az Önkormányzat a munkaerőre 100 %- os bér és járulék 
támogatást vesz igénybe. 
 
Balogh Imre: 
Idézte: „ A Kedvezményezett a támogatást a működésével közvetlenül összefüggő működési 
költségek fedezetére és a helyi Önkormányzat által biztosított feltételeket meghaladó 
költségek fedezetére használhatja fel. ”  
Véleménye szerint az említett kis értékű eszközök elszámolhatóak közvetlen működési 
költségként, de a közölt információból ez nem derül ki. 
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, hogy abban az esetben áthidaló megoldásként elfogadható lesz- e a Szentes 
Városellátó Nkft.-vel kötött megállapodás értelmében, hogy feladatkört vesz át a 
Nemzetiségi Önkormányzat és ehhez megfelelő eszközökre van szüksége.  
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Dr. Sztantics Csaba: 
Elmondta, hogy abban a megállapodásban arról van szó, hogy a Nemzetiségi 
Önkormányzat bizonyos területeken feladatot vesz át a Szentes Városellátó Nkft.- től. Ennek 
értelmében a megállapodásban lehetne arra kitérni, hogy a Szentes Városellátó Nkft. 
biztosítja a munkákhoz szükséges eszközöket. De ez nem azt jelenti, hogy a Minisztérium a 
beszámolóban elfogadja az eszközök megvásárlását. 
 
Balogh Imre: 
Javasolta, hogy támogatói okiratban szereplő címek egyikével Varga Ferenc elnök vegye fel 
a kapcsolatot, hogy bővebb információt kaphasson. Valóban, érdemben az eszközvásárlásra 
tudná a Nemzetiségi Önkormányzat felhasználni a támogatást. 
 
Varga Ferenc: 
Megkérte Balogh Imrét, hogy segítsen neki a megfelelő tartalmú megkeresést 
megfogalmazni a Minisztérium felé. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Természetesen Balogh Imre segíteni fog a megfogalmazásban, de elküldeni a levelet, vagy 
felkeresni a Minisztériumot kifejezetten az elnöknek kell. 
 
Balogh Imre: 
Tudni kellene, hogy mit szeretnének vásárolni. 
 
Varga Ferenc: 
A lista már megvan, összesen 250 ezer forint értékben. 250 ezer forint értékű eszközre van 
szükség azoknak a részére, akik a közmunka program keretein belül dolgozni fognak. Ebben 
az eszközkörben szerepel a fűkasza is. 
 
Kisalbert Antal: 
A fűkasza értéke 160-200 ezer forint körül van, ha gyártótól vásárolják. 
 
Balogh Imre: 
A fűkaszát biztos, hogy nem tudják úgy elszámolni. Nem az értéke miatt, hanem a 
tartóssága miatt. A többi eszköz biztosan elszámolható. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
A fűkasza biztosan nem sorolható a kis értékű eszközök körébe. Megkérdezte, hogy miből 
lehet még gazdálkodni. 
 
Balogh Imre: 
Elmondta, hogy nem tudja a Varga Ferenc és Szirbik Imre polgármester között zajlott 
egyeztetés végeredményét.  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Valamint ott van még a feladat alapú támogatás, amit pontozási rendszer alapján kapnak a 
Nemzetiségi Önkormányzatok. 
 
Varga Ferenc: 
Elmondta, hogy annak a kifizetése 2015. április 15. napja, és reményei szerint 200-300 ezer 
forintot kaphat a Nemzetiségi Önkormányzat. 
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Balogh Imre: 
Megkérdezte, hogy a feladat alapú támogatás nem célhoz kötött? 
 
Varga Ferenc: 
Ebben az évben 3 nagyobb kiadást terveztek, az egyik a fűkasza, második 100 ezer forint 
ösztöndíjra és a harmadik 100 ezer forint egyéb kiadásokra- csomagosztás, mikulás, 
karácsony. 
Elmondta, hogy a Szirbik Imre polgármesterrel történt egyeztetésen programok szervezése 
tekintetében állapodtak meg, közösen, támogatókkal és kistérségek Nemzetiségi 
Önkormányzataival. Ebben a témakörben volt szó mozijegy kiadásról, gyermeknap 
szervezéséről, strandbelépőkről. Ezeknek az árát megegyezés alapján a Nemzetiségi 
Önkormányzat visszautalja a települési Önkormányzatnak. Ennek a megbeszélésnek a 
végén mondta el a polgármester úrnak, hogy 200 ezer forintra van most szüksége a 
Nemzetiségi Önkormányzatnak. Emiatt a polgármester úr Balogh Imre irodavezetőhöz 
küldte, hogy a továbbiakat beszéljék meg. Mivel a programokat már szervezni kell, és a 
program befejezése után látható, hogy a támogatók mennyivel járultak hozzá egyes 
rendezvényhez. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Összegezte, van 383 ezer forintja a Nemzetiségi Önkormányzatnak, amiről Szentes Város 
Önkormányzat Képviselő- testülete határozott.  
 
Balogh Imre: 
Ez az általános működés finanszírozására használható fel. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Ez az összeg működési és rezsiköltségre volt kiszámolva, de mivel erre nem lesz szükség, 
így a Nemzetiségi Önkormányzatnak kérnie kell, hogy ezt más célra használhassa fel. 
 
Balogh Imre: 
Elmondta, hogy az általános együttműködési megállapodás a Települési és Nemzetiségi 
Önkormányzatok között nem erről szól, ezért javasolta, hogy a 383 ezer forint 
felhasználására külön megállapodást kössenek. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Módosítani kell az együttműködési megállapodást. 
 
Balogh Imre: 
Véleménye szerint egy teljesen különálló támogatási szerződést kellene kötnie a 
polgármester úrnak és az elnök úrnak, hogy a Települési Önkormányzat a 383 ezer forintból 
200 ezer forintot biztosít a Nemzetiségi Önkormányzat részére nagyobb értékű 
eszközbeszerzésre. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Tehát ebben az esetben elő kell készíteni a támogatási szerződést, amiben lefektetik, hogy 
a Települési Önkormányzat támogatja a Nemzetiségi Önkormányzatot nevezett összeggel 
és nevezett célra. 
 
Varga Ferenc: 
Ebben a témában említette meg, hogy fásításra is szeretne a Nemzetiségi Önkormányzat 
költeni, amit a közmunka program keretében meg is tudnak csináltatni. 
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Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, hogy milyen fára és milyen mennyiségben gondoltak? 
 
Kisalbert Antal: 
30 darab fát szeretnének elültetni, lehetőleg gömbakácot, de lehet, hogy arról már lekéstek, 
mivel hiánycikk. 
 
Lévai Ede Józsefné: 
Elmondta, hogy egyeztetni kell, hogy hova ültessék majd a fákat, mert márt volt rá példa, 
hogy olyan helyen szerettek volna parkosítani a Kurca mentén, ahol nem lehetett.  
 
Varga Ferenc: 
Fontos lenne mihamarabb ezt is elkezdeni, mivel a Városellátó Nkft. most kezd dolgozni a 
közösségi téren és ott is lehetne fásítani. Akkor már az sem egy szeméttelep lenne, hanem 
egy szép fás rész. 
 
Dr.Sztantics Csaba: 
Összegezte az elhangzottakat, mely szerint az Önkormányzat feladata a Szentes Város 
Önkormányzata és a Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti támogatási szerződés 
mihamarabbi elkészítése, ami lehetővé teszi majd az említett célokra a rendelkezésre álló 
pénzösszeg felhasználását. 
 
Varga Ferenc: 
Javasolta a Képviselő- testület részére, hogy fogadják el a támogatási szerződés 
megkötésének kezdeményezését a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Szentes 
Város Önkormányzata között, Szentes Város költségvetésében a Nemzetiségi 
Önkormányzat részére biztosított összeg felhasználásának lehetősége egyéb célok 
megvalósítására (fásítás, közösségi programok szerveszése) érdekében.  

 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a támogatási szerződés megkötésével, szavazzon. 

 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyetértett és a következő határozatot hozta. 
 
18/2015. (III.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Javaslat támogatási szerződés megkötésére a Szentesi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat és Szentes Város Önkormányzata között  
 
 

HATÁROZAT 
 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a 
javaslatot támogatási szerződés megkötésére Szentes Város Önkormányzatával, 
a Szentes Város költségvetésében a Nemzetiségi Önkormányzat részére 
biztosított összeg egyéb célok megvalósítása (fásítás, közösségi programok 
szerveszése) érdekében.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal  
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda 
4. Irattár 
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5.) Nemzetiségi önkormányzatot 2015. évi feladatalapú támogatásának 
megtárgyalása 

 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet a Csongrád Megyei Kormányhivataltól 2015. március 18- 
án érkezett levélről, amelyben a nemzetiségi önkormányzatok 2015. évi feladatalapú 
támogatásáról tájékoztat. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 5 pontot kapott a 
jegyzőkönyvek tartalma alapján, továbbá az 1 pontra jutó támogatás összegéről a 
tájékozatóban foglalt megállapítások jogerőre emelkedését követően fog az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma intézkedni.  
Elmondta, hogy véleménye szerint az 5 pont növelhető, mert az előkészítő munka során 
hozott olyan döntést a Képviselő- testület, amely döntés alapján az „érdekképviselet” címszó 
alatt is pontot kellett volna, hogy kapjanak.   
Javasolta, hogy a Képviselő- testület határozatban foglaljon állást észrevétel benyújtására. 
Ennek érdekében a következő határozatjavaslatot teszi: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete egyetért, hogy az Emberi 
Erőforrások Minisztériuma által közölt, a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére 
megállapított pontszámok növelése érdekében észrevételt nyújtson be. Az észrevétel azon 
alapul, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat előtérbe helyezi az érdekképviseletet és 
egyebeket, amelyek azonban a Minisztérium értékelésében nem kaptak hangsúlyt. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért, az észrevétel elküldésével, szavazzon. 

 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyetértett és a következő határozatot hozta. 

 

 
19/2015. (III.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Észrevétel küldése az Emberi Erőforrások Minisztériuma által közölt, a Szentesi 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére megállapított pontszámok növelése 
érdekében.  

 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta, hogy 
az Emberi Erőforrások Minisztériuma által közölt, a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat részére megállapított pontszámok növelése érdekében észrevételt 
nyújtson be a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat, különös tekintettel, a 
pontszámozás alapján az érdekvédelem és egyebek előtérbe helyezése 
tekintetében. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal  
3. Csongrád Megyei Kormányhivatal 
4. Irattár 
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6.)  Egyebek 
 
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, az Egyebek napirendi pontban van-e kérdés, észrevétel? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést bezárta. 
 
 
 
      K.m.f. 
 

Varga Ferenc                              Bari István 
                   elnök                     jegyzőkönyv hitelesítő 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
 

Képviselő-testületének 
 

2015. március 24. napján 10 óra 30 perckor 
 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében 
 

megtartott nyílt ülésről 
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